1
2

Вносится Комитетом

Государственной Думы
по безопасности и
противодействию коррупции

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О проекте федерального закона № 155863-8
«О частной охранной деятельности»
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Принять во втором чтении проект федерального закона                            №  155863-8 «О частной охранной деятельности».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

             Российской Федерации                                                    В.В.Володин